
                                                                                        
                            
 

PRESSMEDDELANDE                Göteborg 2011-02-16 
Att: Nyhetschefen 
 
 
 
BK Häcken förlänger avtal med huvudsponsorn BRA Bygg  
 
BK Häcken har förlängt avtalet med sin huvudsponsor BRA Bygg. Avtalet gäller den 
kommande säsongen med en möjlighet att förlänga samarbetet under ytterligare ett 
år. – Vi har haft ett framgångsrikt samarbete med BK Häcken de senaste åren. Det 
samarbetet har gett sportsliga resultat för klubben och affärsmässiga resultat för oss 
som sponsor. Det är självklart att vi vill fortsätta att vara en del av den framgången 
även under kommande säsong, säger Anders Billström på BRA Bygg. 
 
Det nya avtalet innebär att huvudsponsorn BRA Bygg ökar sitt ekonomiska stöd till klubben 
under den kommande säsongen.  
 
– BRA Bygg är stolta och glada över att för tredje året i rad vara huvudsponsor till BK 
Häcken och vara en del av klubbens sportsliga framgångar. Det är roligt att vara med och 
bygga vidare på klubbens positiva utveckling som i många avseenden liknar vår egen, säger 
Anders Billström. 
 
Som huvudsponsor till BK Häcken har BRA Bygg exponerats i såväl allsvenska som 
internationella sammanhang de senaste åren. Något som har gynnat BRA Bygg och 
företagets möjlighet att fortsätta att expandera. 
 
– Vi känner att samarbetet mellan BK Häcken och BRA bygg öppnar för nya möjligheter och 
kontakter som skapar kreativa idéer och blir till färdiga projekt, säger Anders Billström  
 
Marcus Jodin är marknadschef i BK Häcken och är även han nöjd med att samarbetet med 
BRA Bygg fortsätter under det kommande året. 
 
– Från klubbens sida känner vi att vi har ett väl fungerande samarbete med en partner vi är 
stolta över att ha på bröstet. BRA Bygg brinner verkligen för BK Häcken och vill i alla lägen 
klubbens bästa. Att vi nu är överens om att arbeta vidare tillsammans under de kommande 
säsongerna gör att vi kan bygga vidare och ytterligare fördjupa vårt samarbete. 
 
Sedan början av 2010 har BK Häcken ökat sina sponsorintäkter med drygt 200 procent. 
 
För mer information  
Anders Billström, BRA Bygg. Tel: 031-89 44 01. E-post: anders.billstrom@brabygg.eu 
Marcus Jodin, marknadschef BK Häcken. Tel: 0704-73 30 54. E-post: marcus@bkhacken.se 
 
 
 
 
 
BK Häcken grundades 1940 på Hisingen i Göteborg och fick sitt namn av den häck som omgärdade fotbollsplanen som laget 
spelade på. 1983 debuterade man i Allsvenskan men föll ur samma år. Tio år senare var laget tillbaka i högsta serien och 
slutade då på sjätte plats. Säsongen 2011 var den tredje raka säsongen i den högsta serien.  


